punti 

INCARICHI PRESSO ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

Servizi c/o nostro Istituto 

5 punti per   anno  

MAX 

45 

punti 

Anzianità di servizio c/o altro Istituto 

1 punto per anno  

Art. 5 - COMPENSO PREVISTO 
ll compenso è fissato in € 1.380,00 (euro milletrecentottanta/00) omnicomprensivo di ogni onere di 
Legge. La liquidazione sarà effettuata tramite bonifico bancario. 

Art. 6 – CONTRATTO 
ll Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa, stipula regolare contratto di 
prestazione d'opera per prestazioni intellettuali con l'esperto esterno.